

# **Brandmonkey ApS**

Allehelgensgade 11A, kl. tv., 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 89 73 60

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

---

Lasse Bøegh Henckel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Brandmonkey ApS  
Allehelgensgade 11A, kl. tv.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 34 89 73 60  
Stiftet: 3. januar 2013  
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Direktion**

Lasse Bøegh Henckel

**Modervirksomhed**

Bøegh Henckel Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame og webbureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.297.540 kr. mod 2.498.472 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 871.182 kr. mod 400.783 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.297.540</b>	<b>2.498.472</b>
1 Personaleomkostninger	-1.813.344	-1.742.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.076	-114.886
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.270.120</b>	<b>641.485</b>
Andre finansielle indtægter	6	65
2 Øvrige finansielle omkostninger	-103.837	-22.538
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.166.289</b>	<b>619.012</b>
Skat af årets resultat	-295.107	-218.229
<b>Årets resultat</b>	<b>871.182</b>	<b>400.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	410.000
Overføres til overført resultat	471.182	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.217
<b>Disponeret i alt</b>	<b>871.182</b>	<b>400.783</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	504.165	523.240
Materielle anlægsaktiver i alt	504.165	523.240
4 Deposita	46.725	69.006
Finansielle anlægsaktiver i alt	46.725	69.006
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>550.890</b>	<b>592.246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	328.670	293.212
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.213.199	25.000
Andre tilgodehavender	5.446	0
Tilgodehavender i alt	1.547.315	318.212
Likvide beholdninger	1.154.495	1.719.621
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.701.810</b>	<b>2.037.833</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.252.700</b>	<b>2.630.079</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.034.125	562.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	410.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.514.125</b>	<b>1.052.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	93.580	91.997
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>93.580</b>	<b>91.997</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	293.524	159.969
Langfristede gældsforpligtelser i alt	293.524	159.969
Selskabsskat	159.969	1.826
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	111.225
Anden gæld	1.187.757	1.205.777
Periodeafgrænsningsposter	3.745	6.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.471	1.325.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.644.995</b>	<b>1.485.139</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.252.700</b>	<b>2.630.079</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	572.160	108.000	760.160
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.217	410.000	400.783
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	562.943	410.000	1.052.943
Udloddet udbytte	0	0	-410.000	-410.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	471.182	400.000	871.182
	<b>80.000</b>	<b>1.034.125</b>	<b>400.000</b>	<b>1.514.125</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.629.679	1.594.475
Pensioner	157.411	130.998
Personalemkostninger i øvrigt	26.254	16.628
	<b><u>1.813.344</u></b>	<b><u>1.742.101</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>103.837</u>	<u>22.538</u>
	<b><u>103.837</u></b>	<b><u>22.538</u></b>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	652.936	381.794
Tilgang i årets løb	195.000	466.141
Afgang i årets løb	0	-195.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>847.936</u></b>	<b><u>652.935</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-129.695	-88.348
Årets afskrivninger	-214.076	-90.097
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	48.750
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>-343.771</u></b>	<b><u>-129.695</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>504.165</u></b>	<b><u>523.240</u></b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>436.164</u>	<u>466.141</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli	69.006	69.006
Afgang i årets løb	<u>-22.281</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>46.725</b></u>	<u><b>69.006</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>46.725</b></u>	<u><b>69.006</b></u>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøegh Henckel Holding ApS, CVR-nr. 40039864 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.